
UCHWAŁA NR V/212/18
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie zadań 
zleconych i własnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr DSR-804-4/18 z dnia 
9 października 2018 r. wydanego na podstawie decyzji Ministra Finansów nr 
MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 z dnia 2 sierpnia 2018 r. oraz MF/FS3.4143.3.102.2018.MF.2160 z dnia 
4 lipca 2018 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 w następujący sposób:

(w zł)

DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 5 650

OGÓŁEM DOCHODY DZIAŁ 751 5 650

(w zł)

WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

- wydatki bieżące 12  000 12 000

Podpisany Strona 1



z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 12 000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600 12 000 12 000

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

- wydatki bieżące 10 095 4 445

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 445

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 445

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 650

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 751 10 095 4 445

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- wydatki bieżące 254 473

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 249 473

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 000

Rozdział 80105 Przedszkola specjalne

- wydatki bieżące 17 664

Podpisany Strona 2



z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 17 664

Rozdział 80110 Gimnazja

- wydatki bieżace 14 810

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 13 978

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 832

Rozdział 80111 Gimnazja specjalne

- wydatki bieżace 3 800

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 800

Rozdział 80116 Szkoły policealne

- wydatki bieżace 4 000

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 000

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

- wydatki bieżące 359 689 1 631

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 341 196

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 18 493 158

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 473

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

Podpisany Strona 3



- wydatki bieżące 346 193 1 391

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 324 279

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 21 914 600

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 791

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- wydatki bieżące 147 400

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 147 400

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia 
osobno niewymienione

- wydatki bieżące 3 538 3 538

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 538

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 538

Rozdział 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli

- wydatki bieżące 3 406

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 406

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

- wydatki bieżące 5 690

Podpisany Strona 4



z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 731

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 959

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

- wydatki bieżące 1 500 667

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 667

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

Rozdział 80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnach, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach i stopnia oraz szkołach 
artystycznych

- wydatki bieżące
1 886 8 703

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 886 8 703

Rozdział 80195 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 1 076 359

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 076 359

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 1 128 169 1 128 169

Podpisany Strona 5



Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- wydatki bieżące 41 827 901

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 40 426

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 401

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 901

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne

- wydatki bieżące 7 906 7 906

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 906

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7 906

Rozdział 85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

- wydatki bieżące 4 365 391

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 365

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 391

Rozdział 85495 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 44 900

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 44 900

Podpisany Strona 6



RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854 54 098 54 098

OGÓŁEM WYDATKI 1 204 362 1 198 712

OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 5 650

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 7




